De Impedimentis

Arguit. Virga et coluber multū dicit: q̄ nō sūt idē: q̄ dicit penes adīmum et inātatu. Dōm q̄ ly nō sunt idē simul: tñ bñ successiue: q̄ virga sūt p̄sente moyse deo mutata in colubr: p̄ postea iterū in ḥgā in signū q̄ c̄t futurus dux filiorū israel vt ptz Exo. iij. **Arguit.** Māle dicit alexāder. Pōne sup̄ma duo nō debes sine causa q̄ sunt tres regle sup̄positae q̄b̄ vti non h̄ nobis. Dōz q̄ tñs sunt tres regle tñ ultime sunt fibiūnūc̄ concine et leba de duob̄ ultimis adiacet ad p̄mā et idē dicit. Pōhere sup̄ma. accidit. f. scholari aliquā sc̄z in ordine

Occurritq; tibi quandoq; relatio simplex

f. maria f. eua ianuam f. celestis aperuit

Femina que clausit portam vīte rēseruit.

Quia ē q̄ q̄s occurrit relatio simplex in locutioib̄ n̄is hoc ē q̄ relatiū et suum antecedens nō supponunt p̄ eadē re in nūero. Exemplū ptz in textu. vt hic iohes laborat eo morbo q̄e petrus h̄z: q̄ ē alius morb⁹ numer aliter distinc⁹ q̄ ē in petro ab illo q̄ ē in iohē q̄ accidentia capiūt nūerum a subiecto: et tales ordes sunt cōtinuae occurrentes vt iohānes bibit idē vinū qd̄ petrus bibit: nō idē numero sed specie. **Querit.** Cōtra quā regulā ē hic **Querit** impedimentū. Dōm q̄ cōtra naturā relatiū et sui antecedentis: q̄ relatiū et suum antecedens debent supponere p̄ eadē re in numero sed hic supponunt p̄ diuersis rebus. Ratio qua p̄ fieri est debita cōuenientia accidentium grāmaticalū. Sz rō q̄re optet fieri ex pressio sine sub breuiloq. **Arguit.** Si est ibi debita cōuenientia accidentis grāmaticalū: ergo non est ibi impedimentū aliquod. Dōm q̄ verum est quo ad congruitatem: sed tamē est ibi impedimentū q̄ ad regulā logicalem. **Arguitur.** Aleāder **Arguit** est grāmatica ergo nō debuit loq̄ de impedimentis que sunt p̄tra regulas logicales. Dōm q̄ p̄ tanto p̄t peccare cōtra grāmatica: q̄ licet relatiū et suū antecedens cōueniat in nūero q̄ est accidentia partis orationis: nō tñ cōuenit in numero suppositali. **Cōtra** nūerus suppositorū est realis: h̄z grāmatica nō est scientia realis: ergo nō p̄met eius cōsideratio ad grāmaticam. **Arguit.** Dīnoz p̄z: q̄ grāmatica cōsiderat sermones fcatiuos. Dōm q̄ grāmatica bene cōsiderat sermones fcatiuos nō tñ absolute: sed p̄met res ei substracte sunt q̄ als grāmatica esset ficta scientia. **Arguit.** In exemplo textus est relatiū substātie idēpitatis nō reciprocū: qd̄ nō facit relatiō nem simplex. Dōm q̄ tñs erit sua natura non faciat relationē simplicem tñ bene et bonitate cōcipientis: q̄ intellect⁹ liber ē in cōcipiendo aliquid. **Querit** p̄o maiori intelligentia textus: quorūplex ē relatio. Dōm q̄ duplex. f. simplex psonalis. Simplex ē q̄ relatiū et suum antecedens nō supponunt p̄ eadē re in nūero sed in specie: et q̄s etiā in generica idēpitate. Exemplū de p̄mo: vt hec ē herba q̄ crescit in horzo meo. De sc̄bo vt canis nat in egrē q̄ fulget in astris. Sz psonalē q̄n relatiū et suū antecedens supponit p̄ eadē re in nūero: vt plato disputat q̄ fuit diuin⁹ phns. Unū florula p̄ersonalē idē p̄t supponit eadē. Sz p̄ diuersis supponit latiō simila. Cui⁹ finē cūndē leptē sunt species. vñ. In septem species si vis partis eandem puma species est in qua relatiū et suū antecedens supponit p̄ diuersis rebus in numero: vt patet in textu. Secunda est in qua antecedens supponit significatiue et relatiū materialiter p̄dat deus aureolam qd̄ nomen habetur ab auro. Tertia est quando antecedens supponit materialiter et relatiū significatiue vt nomen equaria nobis placet illa videre. Quarta est q̄ relatiū p̄mitat significatiū sui antecedentis vt manus dñi sunt crucifixe que fecerit nos. Quinta est q̄ relatiū et suū antecedens capiunt